
 

 

 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Силистра 

 

 
 
 
 

 
З А П О В Е Д 

 
№ РД-22 - 22 

Гр. Силистра, 14.06.2012 г. 
 
 

На основание чл. 31, ал. 1, т. 10, чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията и 
във връзка с чл. 44, ал. 1, 2 и 4 от Закона за отбраната и въоръжените сили на 
Република България 

 
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 

1. Актуализирам състава на Областния съвет по сигурност както следва: 
 

 
Председател: Николай Димов – Областен управител на Област Силистра. 
Секретар: Тони Тончев – старши експерт ОМП в областна администрация Силистра. 
 

Членове: 
 
1. Тодора Цонева – Заместник областен управител; 
2. Алтимир Адамов - Заместник областен управител; 
3. Инж. Лейла Слатинска - Директор на дирекция АПОФУС; 
4. Тодор Динков - Директор на дирекция РРДСКАК; 
5. Ивелин Иванов – Директор на ОД на МВР – Силистра; 
6. Лъчезар Ганев – Директор на ТД НС – Силистра; 
7. Подп. Димитър Трендафилов – началник на Областен военен отдел – 

Силистра към Военно окръжие Русе; 
8. Инж. Румен Мъров – началник на ОУ ПБЗН Силистра; 
9. Д - р Фанка Пачева – Директор на ЦСМП-Силистра; 
10. Д – р Константин Попов – Директор на РЗИ – Силистра; 
11. Илко Гецов – началник на ГПУ – Силистра; 
12. Инж. Иван Иванов – Директор на Областно ПУ – Силистра; 
13. Инж. Бисер Топалов – ръководител МЕПР–Силистра, МЕР–Русе, ЕСО-ЕАД; 
14. Инж. Николай Панев – началник отдел ЕМ и СТИ при Районен обслужващ 

център Добрич/Силистра за област Силистра към „Е-ОН България”; 
15. Инж. Васил Боранов – Управител на „В и К” ООД – Силистра; 
16. Маргарита Касабова – Директор на секретариата на ОС на БЧК - Силистра; 
17. Д – р Георги Петров – Директор на ОД по безопасност на храните – 

Силистра; 



 

 

 
7500 Силистра, ул. „Добруджа” №27; 

тел.: +359 86 818 822; факс: +359 86 818 851 
e-mail: ss@ss.government.bg; web: www.ss.government.bg 

 
 

2

18. Иглика Станчева – ръководител на Метеорологична обсерватория – 
Силистра; 

19. Инж. Валентин Иванов – главен специалист Морска администрация – Русе, 
представителство Силистра; 

20. Габриела Миткова – Началник на РИО – Силистра; 
21. Инж. Борис Стоянов – представител на „Напоителни системи” ЕАД Русе за 

област Силистра; 
22. Севдалин Стоянов – началник на областен отдел „Контролна дейност-ДАИ” 

– Силистра. 
 
2. Оповестяването на Областния съвет по сигурност да се извършва от 

оперативния дежурен на областна администрация Силистра съгласно схемата за 
оповестяване. 
 

3. Определям работно място на Областния съвет по сигурност – заседателната 
зала на областна администрация Силистра. 

 
 
Заповедта да се сведе до знанието на членовете на Областния съвет по 

сигурност за сведение и изпълнение. 
 
Настоящата заповед отменя заповед № РД-12-162/11.07.2011 г. 
 
 
 
 
 
 

НИКОЛАЙ ДИМОВ 
Областен управител на Област Силистра 
и Председател на Областния съвет по  сигурност 
 


